Ne
n/n
1

NMpoTokon

pe3ynbTaToB MNPOBEAEHMNA MYHULUNA/IbHOI0 3Tarna BCEPOCCUMNCKOM onnmnuabl
LUKONbHUKOB 2025-2026 yyebHOro roga

®.N.0.
yyacTHUKa

Tpopumosa
Mn.H.

PomaHoBa
E.A.

JIeOHTbEB
H.B.

Lyaukos
AA.

Ll nemeHKOBa
E.B.

XypaBkoBa
P.1O.

Mopb6aTeHKkOBa
n.c.

bapaHoBckasn
O.H.

MeTposa IN.N.

MpeameT 6ronorusa

Ob6pasoBaTenbHOE
yuypexpeHue
MBOY
MoHacTbIpLW MHCKas
CPefHAs WKona uMm.
AWM. KongyHoBa
MBOY
MoHacTbIpWwnHCKan
CpefHAs WKOoNa UM.
A.WN. KongyHoBa
MBOY
MoHacTbIpLU nHCKan
CpPefHAs WKOoNa UM.
A.N. KongyHosa
MBOY
MoHacTbIpwmHCcKan
CPefHAS WKOoMNa UM.
A.N. KongyHosa
MBOY
MoHacTbIpUwHCKan
CpefHAs WKOMa UM.
A.WN. KongyHosa
MBOY
MoHacTbIpLWMHCKas
CPefHAs WKONa UM.
A.N. KongyHosa
MBOY
Cobonesckas

OCHOBHafa WKOMa M.

A.H. MNonosa
MBOY
MoHacTbIpLWHCKas
CPefHAS WKOMNa UM.
A.WN. KongyHosa
MBOY
MoHacTbIpLW MHCKas
CPefHAs WKONa UM.
A.WN. KongyHoBa

Knacc Kon-Bo
6annos
n
56,00
9
41,50
8
15,50
7
9,00
9
35,50
9
34,50
9
40,00
10
48,00
10
35,00

PesynbTart
yyacTtuA

Mob6eguten

b

Mpusep

y4aCTHUK

y4aCTHUK

YyUaCTHUK

y4aCTHUK

npusep

npusep

YUaCTHUK

®.1N.0.
yuntens

BacunbkoBa
o .B.

BacunbkoBa
o .B.

BacunbkoBa
o .B.

BacunbkoBa
o .B.

BacunbkoBa
o .B.

BacunbkoBa
o .B.

KopHeeBa
T.B.

BacunbkoBa
o .B.

BacunbkoBa
o .B.



10 MBOY 1 BacunbkoBa

HabbixeBa
MoHacTbIpLWHCKas 0,00 ®.B.
B.P. CpefHAa WKoia uMm.
A.N. KongyHosa
1 MEBEOY 1 Mobegnten Bacuabkosa
50po.qy||-| A.A. MoHacTbipwmnHCcKas 60,50 b d.B.
CpefHAs WKOoMa UM.
AWM. KongyHoBa
12 UexnpKiHa MBOY 9 YYaCTHUK BacunbKoBa
MoHacThIpLMHCKas 38,50 ®.B.
C.C. CpefHAs WwKona uM.
A.W. KongyHoBa
13 MenbHUKOB MBOY 1 BacunbkoBa
MoHacTbIpLWnHCKan 0,00 .B.
A.B. CpefHAa WKOoMa UM.
A.WN. KongyHoBa
Mpeacepatens NPegMeTHO O XIOPKU: BacunbkoBa &®.B.
UneHbl NpegMeTHOr0 XXpWu: KopHeeBa T.B.

HanpeeBa E.H.

[aTta npoBegeHna onumnuagbl: 27.11.2025

[aTta coctaBneHua npoTtokona: 27.11.2025



