

Протокол
результатов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников 2025-2026 учебного года

Предмет биология

№ п/п	Ф.И.О. участника	Образовательное учреждение	Класс	Кол-во баллов	Результат участия	Ф.И.О. учителя
1	Трофимова П.Н.	МБОУ Монастырщинская средняя школа им. А.И. Колдунова	11	56,00	Победитель	Василькова Ф.В.
2	Романова Е.А.	МБОУ Монастырщинская средняя школа им. А.И. Колдунова	9	41,50	Призер	Василькова Ф.В.
3	Леонтьев Н.В.	МБОУ Монастырщинская средняя школа им. А.И. Колдунова	8	15,50	участник	Василькова Ф.В.
4	Цудиков А.А.	МБОУ Монастырщинская средняя школа им. А.И. Колдунова	7	9,00	участник	Василькова Ф.В.
5	Шлеменкова Е.В.	МБОУ Монастырщинская средняя школа им. А.И. Колдунова	9	35,50	участник	Василькова Ф.В.
6	Журавкова Р.Ю.	МБОУ Монастырщинская средняя школа им. А.И. Колдунова	9	34,50	участник	Василькова Ф.В.
7	Горбатенкова П.С.	МБОУ Соболевская основная школа им. А.Н. Попова	9	40,00	призер	Корнеева Т.В.
8	Барановская О.Н.	МБОУ Монастырщинская средняя школа им. А.И. Колдунова	10	48,00	призер	Василькова Ф.В.
9	Петрова П.И.	МБОУ Монастырщинская средняя школа им. А.И. Колдунова	10	35,00	участник	Василькова Ф.В.

10	Набылжева В.Р.	МБОУ Монастырщинская средняя школа им. А.И. Колдунова	11	0,00		Василькова Ф.В.
11	Бородин А.А.	МБОУ Монастырщинская средняя школа им. А.И. Колдунова	11	60,50	Победител ь	Василькова Ф.В.
12	Чехиркина С.С.	МБОУ Монастырщинская средняя школа им. А.И. Колдунова	9	38,50	участник	Василькова Ф.В.
13	Мельников Я.В.	МБОУ Монастырщинская средняя школа им. А.И. Колдунова	11	0,00		Василькова Ф.В.

Председатель предметного жюри:

Василькова Ф.В.

Члены предметного жюри:

Корнеева Т.В.
Напреева Е.Н.

Дата проведения олимпиады: 27.11.2025

Дата составления протокола: 27.11.2025